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PexBusntsl komnanuu Ipuser, Cocen!

OO111eCTBO € OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTHI0O MUKpoOKpeuTHas komnanus « TpuymMBupaT

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe

OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEeKTPOHHAs M0YTa

o 3

AKTyaBHO Ha 12.12.21

024

ABTOMATIYECKH 3 OTKPHITBIX JIAHHBIX, COBPAHHbIX KOMaH10ii mpoekta EBpoKpeur.py.

OO1IECTBO ¢ OrpaHHYCHHON OTBETCTBEHHOCTBI0 MUKpOKpequTHas komnanust « TpuymBupar»
000 MKK «Tpuymsupar

1227700365815

7743384078

772801001

81331262

117342, r. MockBa, MyHHIHTTABHBIH OKpyT KoHbKOBO, yi1. ByTieposa, . 17, noment. 235/3

22-030-45-009920
https://privsosed.ru/
88007001206

support@privsosed.ru
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