## ЕвроКредит.ру



## Реквизиты компании Привет, Сосед!

Общество с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Триумвират»

Полное фирменное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Триумвират»
Сокращённое фирменное наименование	ООО МКК «Трнумвират»
ОГРН	1227700365815
ИНН	7743384078
КПП	772801001
ОКПО	81331262
Юридический адрес	117342, г. Москва, муниципальный округ Коньково, ул. Бутлерова, д. 17, помещ. 235/3

## Информация о компании и документы

Лицензия ЦБ РФ	22-030-45-009920
Официальный сайт	https://privsosed.ru/
Телефон	88007001206
Электронная почта	support@privsosed.ru

Информация о реквизитах компаний сгенерирована автоматически из открытых данных, собранных командой проекта ЕвроКредит.ру